
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Тверской государственный технический университет» 

(ТвГТУ) 

ПРИКАЗ 

«1() » __ _;Ро._1',__ ___ .20 ~г. 

О назначении должностных лиц, ответственных 

за обеспечение антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) университета 

Во исполнение п.4 и п.28 п.п «б» Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства науки и высшего образования 
РФ, его территориальных органов и подведомственных ему организаций, объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства науки и высшего 

образования РФ, формы паспорта этих объектов (территорий) 'и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства РФ, утвержденных 

постановлением Правительства РФ от 07.11.2019 года ,N'Q1421, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за обеспечение антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) университета следующих должностных лиц: 

- в учебном корпусе «Ц» по адресу: наб. А.Никитина, д. 22 - Харину Т.А.; 
-в учебном корпусе «У» по адресу: ул. Конева, д. 12 - Прогину И.Г.; 
- в учебном корпусе «ХТ» по адресу: пр. Ленина, д. 25 - Челнокова П.Ю.; 
- в учебном корпусе «Л» по адресу: ул. Академическая, д.12 - Сторожилову Л.Л.; 
- в учебном корпусе «ВЦ» по адресу: у л. Будённого, д.1 О -Сергееву Г.И.; 

- в учебном корпусе «Т» по адресу: ул. Бобкова, д. 21 - Турилову А.П.; 
- в учебном полигоне по адресу: ул Старицкое шоссе, д.17 - Баринава В.А.; 
- в строительном павильоне по адресу: ул. Мусоргского, д. 12а - Леушкина В.Ю.; 
-в общежитии ,N'Q1 по адресу: пр. Ленина, д. 33/1 - Доманекую Л.Е.; 
- в общежитии ,N'Q3 по адресу: у л. Конева, д.14 - Веденьеву В.А.; 
- в общежитии ,N'QS по адресу: Комсомольский пр., д. 5 - Баранову М.В.; 
-в общежитии ,N'Qб по адресу: ул. Конева, д.14, корп.2 - Елкину С.И. 

АХР_50001_20_Балашов_ВФ 



2. Должностным лицам, ответственным за обеспечение антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) университета организовать работу в 
соответствии с требованиями Федерального закона N!! 35-Ф3 от 06.03.2006 «0 
противодействии терроризму» и Постановления Правительства РФ N!! 1421 от 

07.11.2019 « Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства науки и высшего образования РФ, его 

территориальных органов и подведомственных ему организаций, объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства науки и высшего 

образования РФ, формы паспорта этих объектов (территорий) и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства РФ». 

3. Ответственным за проведение мероприятий по антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) университета назначить начальника охраны 

объектов Лобова В.А. 

4. Ответственным за координацию работы по антитеррористической защищенности 
объектов университета и организацию взаимодействия с территориальными 

органами безопасности, территориальными органами Федеральной службы войск 

национальной гвардии РФ или подразделениями вневедомственной охраны войск 

национальной гвардии РФ, территориальными органами МЧС и МВД назначить 

помощника проректора по ИР и УФИ Воронина Ю.А. 

5. Настоящий приказ довести до должностных лиц университета в части 

касающейся. 

б. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по ИР и 

УФИ Пашаева Ф.А. 

Ректор А.В. Твардовский 


